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Fortum och Tricorona lanserar klimatkompenserad 
fjärrvärme  
 
Tricorona har träffat avtal med Fortum Värme avseende klimatkompensering av 
fjärrvärme, en ny tjänst som Fortum Värme lanserar som är den första av sitt slag i 
Sverige. Klimatkompenseringen sker med FN-godkända projekt inom förnybar energi, 
och uppfyller därmed Energimyndighetens riktlinjer för klimatkompensering. 
 
”Fortums fjärrvärme är redan idag bra för klimatet och baseras till närmare 80 procent på 
förnybara och återvunna bränslen,” säger Johan Tjernström från Fortum Värme, ”och nu 
tar vi nästa steg, genom att erbjuda möjligheten att kompensera för de kvarvarande 
koldioxidutsläppen. Vår nya tjänst är ett enkelt och kostnadseffektivt sätt att redan i dag 
få en helt klimatneutral uppvärmning. Vi utvecklar och effektiviserar ständigt vår 
produktion och behovet av klimatkompensation minskar därför med tiden.”  
 
”Det är viktigt för klimatet att man försöker minimera klimatpåverkan i sin verksamhet,” 
säger Per Egstam på Tricorona Climate Partner. ”Man har emellertid också ett ansvar att 
ta hand om de utsläpp som trots allt skapas, och vi välkomnar Fortum Värmes 
banbrytande initiativ med klimatneutral fjärrvärme.” 
 
Klimatprojekten som står för kompensationen är godkända av FN under 
Kyotoprotokollet, och möter därmed Energimyndighetens riktlinjer för 
klimatkompensering. En del av projekten är dessutom godkända av Gold Standard, en 
oberoende kvalitetsmärkning för koldioxidminskningsprojekt. 
 
För mer information, kontakta  

- Per Egstam, VD, Tricorona Climate Partner, +46-8-506 88 559  
- Jens Bjöörn, Informationschef, Fortum Värme, +46-702 98 41 25 

 
 
 
 

Tricorona investerar i, och handlar med, miljörelaterade marknadsinstrument. Tricoronas verksamhet  
omfattar handel med utsläppsrätter, elkraft och elcertifikat samt tjänster till företag som önskar bli klimatneutrala. 

Bolaget är sedan 1989 noterat på Stockholmsbörsen och sedan 2006 på den Nordiska Börsens lista, segmentet Small Cap. 
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